
 

 

 

ANYKŠČIŲ R. TROŠKŪNŲ KAZIO INČIŪROS GIMNAZIJA  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2019 M. BIRŽELIO 30 D. 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS 
2019-07-11 

Troškūnai  

 

1. Asignavimų plano ir jų panaudojimo pokyčių palyginimo su praėjusiais biudžetiniais 

metais suvestinė (tūkst. Eur): 
Progra- 

ma 

Finansa-

vimo  

šaltinis 

Asignavimų 

planas 2019 

m. II ketv. 

Panaudoti 

asignavimai 

2019 m. II 

ketv. 

Asignavimų 

planas 2018 

m. II ketv. 

Panaudoti 

asignavimai 

2018 m. II 

ketv. 

Pokyčių (sumažėjimo, 

padidėjimo) priežastys 

6 1.01 153,2 121,6 151,6 115,0 Padidėjo darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo išlaidos, nes 

kilo MMA, ir komunalinių 

paslaugų įsigijimo išlaidos. 

6 1.02 6,1 4,4 6,3 5,6 Sumažėjo išlaidos transporto 

išlaikymui, bei išlaidos prekėms 

(nebuvo gauta planuotų įmokų). 

6 2.02.02.01 309,7 283,7 275,0 247,8 Išaugo išlaidos darbo 

užmokesčiui ir socialinio 

draudimo įmokoms, nes įvedus 

etatinį mokytojų apmokėjimą 

didėjo atlyginimai, bei kilo 

darželio mokytojams 

koeficientai. 

 Viso: 469,0 409,7 432,9 368,4  

 

2. Biudžetinių lėšų likučio metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo. 

3. 2018 m. nepanaudotas biudžetinių įstaigų pajamų likutis buvo 400,00 €, kuris 2019 m. 

buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

4. Mokėtinių sumų iš biudžeto metų pradžioje nebuvo, ataskaitinio laikotarpio pabaigai 

mokėtinos sumos susidarė už birželio mėnesį, pradelstų įsiskolinimų nėra. 

5. Gautinų sumų (išankstinių mokėjimų) metų pradžiai buvo 557,95 €, ataskaitinio 

laikotarpio pabaigai 327,36 €. 

6. Netinkamų finansuoti išlaidų per ataskaitinį laikotarpį nebuvo.  

  

 

 

 

Direktorė     Aušra Sapkauskienė  

 

 

 

B. Dobrovolskienė, 56392 
 


